3ª CONVOCAÇÃO

Concurso Público Municipal Edital nº02/2024

A Prefeitura do Município de Cotia torna pública a convocação dos (as) candidatos (as) aprovados

(as), no Concurso Público Municipal Edital nº02/2024, para os cargos de Professor de Educação Básica

I, a saber:

CLASSIF NOME DO CANDIDATO
Portaria de
Nomeação

DATA DO
COMPARECIMENTO

56 DÉBORA DE FREITAS BRANDI DOS REIS 2585/24 24/10/2024-9H

57 ALINE MARIA DA SILVA 2586/24 24/10/2024-9H

58 MARIA BEATRIZ GOMES AIRES BRANCO 2588/24 24/10/2024-9H

59 SIMONE SOARES SANTOS 2589/24 24/10/2024-9H

60 ANDREZA ANDRADE ALVES 2590/24 24/10/2024-9H

61 BRUNA SAMPAIO NEVES DE CAMARGO 2591/24 24/10/2024-9H

62 GIULIA SANTOS CAMILO 2592/24 24/10/2024-9H

63 CAROLINA MUSSIO 2593/24 24/10/2024-9H

64 LIGIA VIDAL TRIGO GROTTI RODER 2594/24 24/10/2024-9H

65 TAMIRES CAIRES SIQUEIRA DE ALMEIDA 2595/24 24/10/2024-9H

66 CAROLINA HERNANDORENA FUGAZZA 2596/24 24/10/2024-9H

67 JULIANA DELORENÇO OLIVEIRA 2597/24 24/10/2024-9H

68 DAIANE REIS DE SOUZA SILVA 2598/24 24/10/2024-9H

69 SHIRLEY MAY 2599/24 24/10/2024-9H

70 DANIELA NASCIMENTO DE JESUS SANTOS 2600/24 24/10/2024-9H

71 EDUARDO FERREIRA ALVES DA SILVA 2601/24 24/10/2024-9H

72 SILVANI SALES DE ARAUJO SANTOS 2602/24 24/10/2024-9H

73 MILENA RODRIGUES MONTEIRO SOUZA 2603/24 24/10/2024-9H

74 RENATA ALVES CARRETERO MORAES 2604/24 24/10/2024-9H

75 EDENILCE CAMILO 2605/24 24/10/2024-9H

76 TEREZA RODRIGUES FERREIRA 2606/24 24/10/2024-9H

Nas datas determinadas para cada candidato(a), os (as) interessados (as) deverão comparecer, no

Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura, situado à R. Jorge Caixe, 306A, 3° andar - Jardim Nomura

– Cotia/SP, para retirarem a relação de documentos exigidos para a posse, que deverá dar-se no prazo máximo

de 30 (trinta) dias corridos, a contar da publicação.

Cotia, 22 de outubro de 2024.

Atenciosamente

Rogério Franco

Prefeito